渝经信智能〔2025〕18号

重庆市经济和信息化委员会

关于公布2025年5G工厂项目名单的通知

各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关单位及企业：
按照《关于组织开展2025年5G工厂项目申报的通知》（渝经信智能〔2025〕12号），我委开展了2025年5G工厂项目建设工作，经企业申报、评审答辩、公示公开等程序，确定重庆市涪陵区大业建材有限公司《绿色精品砂石5G工厂》等10个项目入选2025年5G工厂项目，现将名单予以公布。

重庆市经济和信息化委员会
2025年11月3日
（此件公开发布）

2025年5G工厂项目名单

	序号
	企业
	项目名称
	所在区县

	1
	重庆市涪陵区大业建材

有限公司
	绿色精品砂石5G工厂
	涪陵区

	2
	辰致科技有限公司
	辰致科技5G工厂项目
	璧山区

	3
	长城汽车股份有限公司

重庆分公司
	长城汽车5G全连接工厂
	永川区

	4
	重庆卡涞复合材料有限

公司
	面向高性能纤维复合材料制造的5G工厂
	涪陵区

	5
	庆铃汽车股份有限公司
	庆铃汽车5G工厂建设

项目
	九龙坡区

	6
	重庆宗申动力机械股份

有限公司
	宗申动力新能源汽车零部件制造5G工厂
	巴南区

	7
	重庆平伟汽车系统有限

公司
	重庆平伟汽车系统有限公司5G工厂项目
	合川区

	8
	重庆华峰材料科技集团

有限公司
	华峰材料科技5G工厂
	涪陵区

	9
	重庆瑞通精工科技股份

有限公司
	瑞通精工5G工厂项目
	璧山区

	10
	重庆恩捷新材料科技有限公司
	重庆恩捷锂电池隔膜5G全连接工厂
	长寿区

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2025年11月5日印发